
Číslo honitby: CZ2114101002 

Název HS: Velký Borek 

Sídlo HS: Vrutická 237, 277 31 Velký Borek 

Den registrace: 18.3.2003 

Číslo registrace: 13367/2003-2/210 

Zánik HS:  - - - - - -  

IČ: 47009233 

Honební starosta: Ing. Václav Hlůže, Hostín 130, 277 32 Byšice 

Honební místostarosta: Ing. Tomáš Jahoda, Jelenice 7, Malý Újezd, 277 31 Velký Borek 

 

Další členové honebního výboru: 

Miroslav Honzík, Vrutická 237, 277 31 Velký Borek 

Pavel Šulc, Mělnická Vrutice 18, 277 31 Velký Borek 

Antonín Petrášek, Sadová 356/3, 276 01 Mělník 

Ing. Robert Paprčka, Chloumecká 3930, 276 01 Mělník 

Miroslav Krajník, Hoření Vinice 46, 277 41 Kly 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Po silnici z Mělníka na Chloumek k oplocení vysílače Mělník u kóty 254,4 a dále po 

cestě směrem jihovýchodním, po severním okraji lesů přes kótu 234,8 až na roh lesa, kde 

se hranice stáčí směrem jižním a po okraji lesa pokračuje na cestu Mělník Blata – 

Hleďsebe. Dále hranice pokračuje po této cestě směrem na obec Hleďsebe a před 

samotou zv. Čepička se hranice stáčí po cestě směrem východním přes kótu 217,5 až na 

železniční trať Mělník – Mšeno. Odtud pokračuje hranice po železniční trati směrem na 

Mělník až ke kótě 191,5, kde hranice odbočuje na okraj lesa a po jeho okraji pokračuje 

směrem jihozápadním a přetíná silnici Měl. Vrutice – Hostín, pokračuje dále po zpevněné 

cestě směrem na Jelenice a ukóty 189,7 přechází kolmo na tok Pšovky. Po toku Pšovky 

pokračuje pod obec Malý Újezd, kde přetíná železniční trať Mělník – Všetaty a silnici Mělník 

– Byšice a polní cestou pokračuje ke kótě 221,9 a pak na kótu 220,9 a odtud kolmo na 

silnici Mělník – Praha. Po této silnici směrem k Mělníku a za Kelšticí směrem jižním 

pokračuje na tok Labe. Po toku Labe směrem pod Hadík a po silnici přes Mělník až na 

silnici Mělník – Chloumek do výchozího bodu hranice.       

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - - 

 


